
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

15 

20 

4 

1 

19 

8 

18 

2 

5 

7 

6 

13 

16 

17 

11 

10 

3 

14 

9 

Nome 

Warm - Up Pro 

TT Sport 

BLG Sport 

Palocar R´Aces 

Senna Sem Stress 

DC Motors 

Warm - Up Master 

Alenkart AM 

Karters Team 

FitCarcavelos 

Damm Rabbits 

Reis Motorsport 

Team Out of the Blue 

Compatible Numbers 

Old School JH Racing 

Larghetto 

JRS Ponte Frielas 

SOS Arquitetura 

Karters Old Team 

Classe 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Voltas 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

3 

Diff 

7.326 

7.424 

11.275 

11.367 

13.722 

18.123 

21.852 

23.099 

23.446 

23.656 

25.032 

25.282 

25.719 

35.303 

35.405 

43.417 

43.486 

18 Voltas 

Total Tempo 

25:52.489 

25:59.815 

25:59.913 

26:03.764 

26:03.856 

26:06.211 

26:10.612 

26:14.341 

26:15.588 

26:15.935 

26:16.145 

26:17.521 

26:17.771 

26:18.208 

26:27.792 

26:27.894 

26:35.906 

26:35.975 

4:53.151 

M elhor Tem po 

1:06.924 

1:06.956 

1:06.962 

1:07.145 

1:07.326 

1:07.259 

1:06.962 

1:07.513 

1:07.476 

1:07.401 

1:07.326 

1:07.422 

1:07.545 

1:07.692 

1:07.926 

1:07.998 

1:08.334 

1:08.053 

1:08.718 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

7.326 

velocidade Media  

61,844 

Tempo Melhor volta 

1:06.924 

Melhor Veloc. 

68,316 

Melhor Volta por.. 

15 - Warm - Up Pro 
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Kartódromo Internacional de Palmela 

KIP - Campeonato Nacional Kart 
Campeonato Nacional Kart - Grupo A 

Corrida 2 

Corrida iniciado em 10:21:52 

KIP 1,270 Km 

12/05/2024 08:43 


